БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ


БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452971Ҡайынлыҡауылы, Йәштәр урамы, 7

т.2-43-48, 2-43-91

[image: image1.wmf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7
т.2-43-48,2-43-91

Тринадцатое  заседание                                                               26-го созыва

ҠАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

О проведении публичного слушания по проекту  решения Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район

 «Об утверждении  проекта генерального плана сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы)».
Руководствуясь ст.28 Федерального закона №131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район,  Совет сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания 10 марта 2014 года в 10 часов в кабинете главы Администрации сельского поселения по вопросу:
             О проекте решения Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский «Об утверждении  проекта генерального плана сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы)».
   2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Фазлыева Марата Мансуровича-председатель комиссии, депутат от  избирательного округа № 4;
Юзлекаев Ранис Наркисович – председатель Комиссии, депутат от избирательного округа №3; Саетгалиев Динарис Райфович – член комиссии, депутат от избирательного округа №9;

           3. Решение Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район «Об утверждении  проекта генерального плана сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы)»обнародовать  на информационном стенде здании Администрации сельского поселения по адресу: д.Каинлыково, ул. Молодежная, 7
Глава  сельского поселения

Каинлыковский сельсовет                                             М.М.Фазлыев

д.Каинлыково

27 февраля  2013г.
№274

_1416205791.doc
[image: image1.png]